
UCHWAŁA NR XX/138/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz.1515 z późn.zmian.) oraz art.231 i art.234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postepowania 
administracyjnego (tj.Dz.U. z 2016 r., poz.23 ) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Jasło wniesioną przez Pana Romana Dubiela  w dniu 07..01.2016 
r. uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do zawiadomienia 
skarżącego o podjętej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 13B8FE69-3BCF-4615-A560-182F1D1D778A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/138/2016

Rady Gminy Jasło

z dnia 25 lutego 2016 r.

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Jasło złożonej przez Pana Romana 
Dubiela w dniu 07.01.2016 r.

W dniu 07.01.2016 r. Pan Roman Dubiel  złożył  skargę  na  Wójta Gminy Jasło.

Skarżący zarzuca  brak zorganizowania zastępstwa za pracownika Urzędu, który z przyczyn obiektywnych i 
usprawiedliwionych pracuje krócej niż ustalony czas pracy Urzędu Gminy.

Na podstawie szczegółowej analizy dokumentów oraz wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika Referatu 
Administracyjno-Gospodarczego i Ochrony Środowiska stwierdzono, że zastępstwa ustalane są zgodnie z 
zapisem w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i zastępujący pracownik był w pracy i do dyspozycji 
interesantów, jednak zajmował się inną sprawą wynikającą z zakresu obowiązków. Dlatego sprawa Pana 
Romana Dubiela nie mogła być załatwiona „od ręki", a czekać skarżący nie chciał.

W związku z powyższym skargę niniejszą należy uznać za bezzasadną.

Id: 13B8FE69-3BCF-4615-A560-182F1D1D778A. Podpisany Strona 1




